Российская Федерация                                    Россия Федерацията
            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката
                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун
        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»
               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии
                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№ ____4___ «__28__»______02_______2014 г.

Об утверждении муниципальной целевой программы «Алмазный, доброжелательный к детям» администрации МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2013-2016 годы»

	В соответсвии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением сессии Алмазнинского поселкового Совета депутатов от 27.02.2014г. № III-№12-3 «Об отмене решений Алмазнинского поселкового Совета депутатов от 12.11.2012г. № 2-1 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Алмазный, доброжелательный к детям» администрации МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района РС (Я) на 2013-2016 годы», от 26.12.2012г. № 4-2 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района РС (Я) на 2013-2016 годы», от 26.12.2012г.  № 4-3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры на территории МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района РС (Я) на 2013-2016 годы», Уставом муниципального образования «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Алмазный, доброжелательный к детям» администрации муниципального образования «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2013-2016 годы» (Приложение).

2. Главному специалисту МО «Посёлок Алмазный» (Чайка Ю.М.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте  муниципального образования «Мирнинский район» (алмазный-край.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Посёлок Алмазный»                                                  А.Т. Скоропупова